



FUMANISA  
JL. RESIDENCE ALAUDDIN MAS A1/B,  
KOTA MAKASSAR,  
MAKASSAR, SULAWESI SELATAN,  
INDONESIA 90221

Tagihan

Kepada :

Dinas Perindustrian Provinsi Sulawesi Selatan  
JALAN MANUNGGAL NOMOR 22 KELURAHAN MACCINI SOMBALA  
KECAMATAN TAMALATE, KOTA MAKASSAR, MAKASSAR, SULAWESI  
SELATAN  
INDONESIA 90224

Status Pajak Penjual	PKP (Pengusaha Kena Pajak)	Tipe Pembayaran	TOP 60 Hari
No. Tagihan	INV-100577-220808-3	Metode Pembayaran	-
No. Purchase Order	PO-100577-220808-3	Alamat Pengiriman	Dinas Perindustrian Prov. Sulsel / Jalan Manunggal 22 Kelurahan Maccini Sombala Kecamatan Tamalate Kota Makassar , Sulawesi Selatan 90224 INDONESIA
Tipe Tagihan	Aktif	Alamat Tagihan	Dinas Perindustrian Prov. Sulsel / Jalan Manunggal 22 Kelurahan Maccini Sombala Kecamatan Tamalate Kota Makassar , Sulawesi Selatan 90224 INDONESIA
Status	Belum Dibayar Pembeli	Catatan untuk Penjual	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Halal Zona 1 (Makassar, Maros, Pangkep, Barru, Gowa dan Takalar) Bidang Sarpras Untuk Hari Senin tanggal 8 Agustus 2022
Tanggal Tagihan Dibuat	8 Agustus 2022 10:13 WIB		
Jatuh Tempo	7 Oktober 2022 23:59 WIB		
Untuk Keperluan			

No.	SKU	Nama Produk	Kuantitas	Harga Satuan	Pajak	Total Harga
1	SKU50775492242221 220727	Ballpoint Pilot (Tindis)	4	Rp. 39.600,00		Rp. 158.400,00
2	SKU47775432003496 220618	Bola Dunia F4 70 GSM	5	Rp. 324.000,00		Rp. 1.620.000,00
3	SKU47768312002881 220618	Etona No. 10	5	Rp. 33.500,00		Rp. 167.500,00
4	SKU50775932242266 220727	Jepitan Kertas (Besar) 06 SDI 6	5	Rp. 17.500,00		Rp. 87.500,00
5	SKU51277812283369 220804	Map Diamond	5	Rp. 3.500,00		Rp. 17.500,00
6	SKU50776422242306 220727	Paper Clips Kenko 260	5	Rp. 17.500,00		Rp. 87.500,00
7	SKU47725361999587 220617	Kenko HD-10	10	Rp. 15.000,00		Rp. 150.000,00
8	SKU50777262242362 220727	Stick Note Warna Besar	15	Rp. 17.500,00		Rp. 262.500,00
9	SKU50778822242509 220727	Tinta Printer Epson L 565 Hitam	5	Rp. 220.000,00		Rp. 1.100.000,00
10	SKU50779222242538 220727	USB/Flash Disk 32GB	5	Rp. 300.000,00		Rp. 1.500.000,00
11	SKU50777502242390 220727	Tas Seminar Kit	50	Rp. 115.000,00		Rp. 5.750.000,00

Jasa Pengiriman : Lainnya - Pengantaran Pribadi

Pengiriman dari lokasi penjual : Kota Makassar

Sub Total	Rp.	10.900.900,00
Biaya Pengiriman	Rp.	0
Total Transaksi	Rp.	10.900.900,00
Total Pembayaran	Rp.	10.900.900,00

Terbilang : Sepuluh Juta Sembilan Ratus Ribu Sembilan Ratus Rupiah

Catatan :

- Pembayaran dilakukan dalam mata uang Rupiah dan sesuai nominal yang tertulis dalam Tagihan.
- Pembayaran dapat dilakukan langsung ke rekening Penjual dengan no. rekening BPD Sulselbar 1300030003112662 atas nama MUADZ ANSHARY.
- Bukti Pembayaran/bukti transfer dapat dikirimkan ke email [help@mbizmarket.co.id](mailto:help@mbizmarket.co.id) untuk dilakukan konfirmasi pembayaran.
- Mbizmarket tidak bertanggungjawab atas pembayaran langsung yang dilakukan Pembeli ke rekening milik Penjual.
- Transaksi yang dilakukan telah sesuai dengan Syarat & Ketentuan serta Kebijakan Privasi Mbizmarket.